שיסופקו המזון פריטי את להכתיב יכול איננו העותר
בשב"ס שהתאימו לו מזון במיוחד בהתאם למגבלותיו הרפואיות.

לא מצאתי מקום להתערב בהחלטה.

העתירה נדחית.

ניתן היום, י"א ניסן תשע"ט, 16 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.